‘l REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE/ OPSTINSKI SUD ZA
PREKRSAJE U PRISTINU/ MUNICIPAL MINOR OFFENCES COURT IN PRISHTINA

Nr.regj. 37309/11

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE,duke vendosur né procedurén
kundérvajtése kundér té pandehurit Kamoran Goranci nga Prishtina, per kundervajtje nga neni 7 t& Ligjit
Nr. 04/L-050 per Deklarimin, Prejardhjen, dhe Kontrollimin e Pasuris se zyrtarve te Lart Publik dhe
Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Dhuratave pré t€ gjith personat Zyrtar, e n€ baz€ t& nenit 73,74, si
dhe neni 198 al.l. 1 té Ligjit mbi kundérvajtje, me dt. 09.12.2011 merré kété:

AKTVENDIM

PEZULLOHET procedura kundérvajtése kundér té pandehurit Komoran Esat Goranci  nga Prishtina,
pér kundérvajtje nga neni 7 t& Ligjit Nr. 04/L-050 per Deklarimin, Prejardhjen, dhe Kontrollimin e Pasuris
se zyrtarve te Lart Publik dhe Deklarimin , Prejardhjen dhe Kontrollin e Dhuratave pér té gjith personat
Zyrtar .

Pezullimi behet konforme neni 198 al.l  te LMK-es se fjalé pér veprim ge nuk &shté pércaktuar si kundérvajtje.
Shpenzime t€ procedurés nuk ka patur.

Nga njé ekzemplar t€ kétij aktvendimi ti dorézohet t& pandehurit dhe ushtruesit t€ kérkesés.

Arsyetim

Agjensia Kundér Korrupsionit , parashtroi kérkesén nr.01-4114/11 t€ dt 26.10.2011 pér zhvillimin e

procedurés kundérvajtése kundér té lartépermendurit e pér kundérvajtjen e lartécekur.

Ne baze te kerkeses u degjua deklarata e té lartécekurit i cili deklaroj se e kam paré postin e ushtruesit te

detyres te departamentit te kulturés te késaj Ministrie dhe uné nuk e kam deklaruar keté pasuri se si

ushtruesi i detyre a jam i obliguar qe te para ges keté pasuri dhe me zgjedhjen e time né keté posté uné me

dt. 02.11.2011 e kam derzuar formularin, pér deklarimin e pasurisé prané keti Agjensioni.

Pér vértetimin e gjendjes faktike u dégjuar parashtruesi i kérkesés Afrim Atashi i cili ne deklaroj géndroj

prané kérkesés te cilén e kemi parashtruar, por nuk ka paragraf ge pércakont pérgjegjésin e ushtruesit te

detyrés dhe sipas késaj personi nuk ka pérgjegjési pér ta paraqitur deklarimin e pasurisé.

Sipas kérkesés se ushtruar marrjes ne pyetje te pandehurin dhe prova te tjera te administruar ne 1énd€ , gjyqtari,

konformp3-tidtmur-me pérkufizimin zyrtaréve te larté publik nuk ishte e parapara kategori e ushtrueseve te detyrés qe

te ajejtit t¢ obliguar ta paraqesin pasurin e tyre te parapara sipas keti Ligji, andaj konform neni 198 al. 1 te LMK-

fi{c"fPEZULLOI procedurén kundervajtese ndaj te lartpérmendurit, se fjalé pér veprim ge nuk &éshté pércaktuar si
undérvajtje. :

KESHILLA JURIDIKE: Kundér ketij aktvendimi ankesé mund t€ ushtroj pala dhe ushtruesi i kérkesés Gjykatés se

' rvajtje ne Prishting, né afat prej 8 ditésh pas pranimit € t€ nj€jtit, pérmes késaj Gjykate pa taksa.
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